GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant 6351508248
Nom usuel Société de Coutellerie et d'Orfevrerie Frangaise(SCOF)
Adresse Les Jurias
Lieu-dit
Département PUY-DE-DOME - 63
Commune principale  SAINT REMY SUR DUROLLE - 63393

Caractéristiques du SIS La Société de Coutellerie et d'Orfevrerie Francaise(SCOF) a exploité

de 1974 a 2003 des installations de fabrication de couverts sur ce site
(travail des métaux puis traitement de surface a I'argent et polissage).
Lors de l'exploitation, les boues de polissage étaient stockées sur site,
et les bains de traitement vidés dans les réseaux d'eaux usées ou
dans le sol.
Des diagnostics ont été réalisés en 2005-2006, indiquant la présence
de métaux tels que: Arsenic, Chrome, Cuivre et Nickel dans les sols,
et un faible impact sur les eaux souterraines. Les terres des zones
impactées ont été excavées, des analyses en fond de fouilles ont été
réalisées, et un recouvrement par de la terre végétale a eu lieu.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 63.0033 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=63.0033

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critere de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  745946.0 , 6530912.0 (Lambert 93)
Superficie totale 17611 m?

Perimeétre total 687 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=63.0033
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=63.0033

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE
SAINT REMY SUR DUROLLE

Documents
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ZD
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44
224
205
225
190
46

11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
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Cartographie

[] Périmetre du SIS
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 6351508248
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